
06 深读·热点 2013年5月24日 星期五
星级编辑蔡富根 | 组版李静 | 校对陈文彪

合肥市金鸟花园B幢101室、102室房产拍卖公告
受芜湖市中级人民法院委托，定于2013年 6月9日9:00对以下标的按

现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅以“网络电子竞价”方式进行公开
拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、位于合肥市庐阳区金鸟花园B幢101室、102室商业用房（产权证号

分别为：庐字063996、庐064070,建筑面积分别为：114.06㎡、90.26㎡，总面积
为：204.32㎡，先整体、后分拆）。整体参考价：341万元，分拆参考价：101室
191万元，102室151万元，保证金：参考价的10%缴纳。

二、展示时间、地点：自公告之日起标的物所在地现场展示。
三、竞买登记手续办理：
竞买人（含优先购买权人）应在2013年6月7日17时（以到账时间为准）

前将竞买保证金缴至芜湖市中级人民法院指定账户，并于2013年6月7日
17时前凭保证金收据及有效证件到安徽长江产权交易所办理竞买登记手续
（并签订相关协议等）方可取得竞买资格，逾期不予办理。

四、其他事项：
与上述标的有关当事人、担保物权人、承租人及其他优先购买权人届时

应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相关权利。
五、联系方式：
安徽华鑫拍卖有限公司：联系人：李先生 联系电话：0553-3812727

3813918 联系地址：芜湖市镜湖区文化路39号海螺国际大酒店商务楼6楼
安徽长江产权交易所：联系人：马经理 联系电话：0553-3117529 联系

地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市人大原办公楼）
委托法院监督电话：0553- 5888086、5888087
工商监督电话：0553—3877932
本公告内容同时在人民法院诉讼资产网发布。

安徽华鑫拍卖有限公司
2013年5月24日

合肥市嘉山路嘉兴苑小区商业用房

转让公告
项目名称：合肥市嘉山路嘉兴苑小区商业用房转让
项目简介：标的房产位于合肥市瑶海区嘉山路嘉兴苑

小区 2#门面房 3 层中间楼梯以北的 11 间商业用房
（310-320 房），总建筑面积418.36平方米。房产建成于
2001年12月，房产总体为框架结构三层，其中1-2层为连
体商业门面房，第三层为大开间的经营性用房，房产外墙
面为白色条形瓷砖，塑钢窗，室内过道部分地板砖地面及
楼梯踏步，不锈钢楼梯扶手，室内房间部分为砂浆地面，水
电未安装，白色乳胶漆内墙面及顶棚。

标的为整体转让，以交付时的现状为准。
挂牌价格：人民币216万元
项目详情请登录安徽省产权交易中心网站（www.aaee.

com.cn）。
安徽省产权交易中心地址：合肥市屯溪路239号富广

大厦17楼，咨询电话：0551-62871622
安徽省产权交易中心

二〇一三年五月二十四日

职位背景：
从厂长到副县级，历任12个职务

昨日上午10点，被告人卢荣友被法警带上法庭，

1.7米左右的身高，略显消瘦，表情淡然。

卢荣友，1963年8月出生，庐江县人。曾任庐江

县汤池镇党委书记、镇长、冶山乡党委书记、党委副

书记、乡长兼安徽冶山水泥股份有限公司董事长、巢

湖冶山水泥厂厂长，历任12个职务。案发前是庐江

县委常委、政法委书记（副县级）。

因在担任职务期间，严重违纪经商，2012年5月

28日被调查，随即牵出曾有受贿、索贿行为。

受贿事实：
17年间被指受贿373万元

庭审中，检方对卢荣友17年间的25次受贿进行

一一指控。据调查，从1996年至2012年，卢荣友任

职乡领导期间被指受贿4次、任职镇领导期间被指受

贿15次、县领导任职期间被指受贿6次，共受贿金额

373万元。

滥用职权：
帮助开发小产权房，操纵招标

检方指控，2005年春节期间，被告人卢荣友收受

个体开发商吕某人民币2万元，后接受吕某请托，决

定将汤池镇的一块土地给吕某开发小产权房项目。

2011年8月，被告人卢荣友接受卢某的请托，通

过与庐江县水利建安公司经理王某打招呼，帮助卢

某顺利承接该公司中标的土方工程。

除此之外，2006年10月、11月，卢荣友、汪某向

张某提出，二人各出资人民币30万元给张某，但不参

与所开发项目建设投入，经营管理，不论盈亏，只获

取收益。张某先后5次给卢荣友人民币230万元。

被告陈述：
受贿373万元已全部退赃

对于检方的指控，被告人卢荣友表示“一切属

实”，并当庭表示，目前其所受贿的373万元赃款已全

部退回。由于案情复杂，法庭并未当庭宣判。

2012 年 5 月 28 日，合肥市纪委监察局对庐江县

原县委常委、政法委书记卢荣友等人严重违纪违法

立案调查。“5.28”系列案件到目前为止，查处了严

重违纪违法人员近50人。 记者 王玮伟

17年间，
25次受贿
373万元
庐江县原政法委书记卢荣友昨受审

2012年11月，合肥市纪委监察局通报了
“5.28”系列案件进展，对庐江县近50名严重违
纪违法人员进行查处。

昨日，“5.28”系列案件当事人之一，曾任
庐江县委常委、政法委书记的卢荣友，因被指控
受贿373万元而站在合肥市中级人民法院的
被告席上。庭审中，卢荣友表示检方指控属实，
并称所受贿赂赃款已全部退回。

一个报警电话，救下了8名幼童?
网友随手一条微博引来上万人围观；是真是假，警方和发帖人都未透露细节

在机场附近等朋友
的空暇发现路边8名妇
女抱着8个孩子在喂奶，
观其神色有些不对，因此
拨打110，称怀疑是拐骗
儿童，后民警赶到将8名
女子带走。随后，该男子
顺手发了一条微博，也是
因此遭来很多非议。

5 月 22 日中午 12
时，网友“失心之火”发出
一条微博后引起广大网
友围观，而昨日中午，该
微博却被删除。8名女子
是否为拐骗儿童之人，还
是该男子在造谣？

昨日上午，记者在微博中

看到，网友“失心之火”所发内

容如下：今天中午在机场旁边

等人，看见路边8个妇女在树

荫下，每人带个小孩，孩子年龄

全在一岁以下，而且这些孩子

全部是奶瓶喂的。妇女们形迹

可疑，立马拨打了110。后来经

过调查，是拐卖小孩的团伙，虽

然110就跟我说了声谢谢，但

是我为挽救了8个破碎的家庭

而自豪。

微博刚一发出就有上万名

网友前来围观，并纷纷转载。

发出这条微博的网友姓

杨，在合肥一家公司上班。据

小杨介绍，当天中午，他在机场

附近等朋友时，不经意间发现

身边几名妇女所带的儿童喝奶

有些异样，推测可能是被拐卖

的儿童，于是拨打了110进行

报警。

网友发微博称，
自己“救”了8名儿童

该微博自发出后不断有网友对此

进行转载，不少知名人士和网站也进

行了转载并加以评论。

昨日上午10时许，记者看到，该微

博已被转载了15000多次，评论4000多

条。大部分网友回复基本都是对此进行

赞扬，也有少数网友对此质疑。

随着时间的推移，网友的质疑声

也越来越多。也许是迫于压力，小杨

于昨日11时许将自己的微博删除，该

微博因此只“存活”了23个小时。

没想到的是，微博删除后更是引

来网友的质疑，其中一名为“野视野”

的网友称：“其拐卖团伙地点没有吐

露，这是编造谎言哗众取宠么？如果

属实，你需要说出哪个机场。”

随后，小杨对这名网友进行了回

复：地点在骆岗机场知府饭庄对面。

为证实小杨所发微博是否属实，

昨日，记者通过微博私信了小杨。

面对记者的询问，小杨很不耐烦，

“我现在是被关注的焦点了，我的家人

和公司的正常生活都被影响了。”小杨

说道，“我现在不想多说什么。”之后，

小杨婉拒了记者的采访。

据小杨的同事介绍，目前，他们公

司所有员工都已知道此事，并告诉记

者，小杨是湖南人，今年还未满30岁，

但已担任公司要职。

小杨同事说道，现在，公司领导也

知道此事，如果警方核实了此事，公司

将对小杨进行重奖。

不堪其扰，发帖人拒绝记者采访

虽然微博已被删除，可是，对于该

事件不少网友仍在网上讨论。昨日下

午1点11分，网友“失心之火”再次发

出一条微博称：“昨日（5 月 22 日）我与

同事发现可疑人员后报警，20分钟左

右，先后来了两部警车，将人员带离。

今日（5 月 23 日）打昨日出警派出所与

民警电话，称昨日休息，不知此事。

110总台的官方答复为藏民来肥找工

作、游玩。整个事件经过就是这样。”

昨日下午4时许，“失心之火”再次

发出一条微博，其大概内容如下：“我

对我的判断失误和过失言论道歉，事

情已经查清楚了。”然而，这条微博发出

不久，又被发帖人删除。

昨日中午，记者从警方了解到，5

月22日中午，确实接到了疑似拐卖儿

童的报警电话。目前，该事件仍在调

查中，不便透露。警方也未承认报警

人就是小杨。 记者张崴

警方称：事件仍在调查，不便透露

微博发出23个小时后被删除

链接

王恒/图


